台州市公共交通集团有限公司
[bookmark: _GoBack]关于下属子公司公开招聘工作人员的公告

因工作需要，台州市公共交通集团有限公司下属竞争性子公司台州市公交广告传媒有限公司、台州市公务用车服务有限公司、台州市城乡公交一卡通有限公司面向社会公开招聘工作人员共7名，具体事项公告如下：
一、招聘基本条件
1.拥护中国共产党的领导，热爱社会主义，遵纪守法，品行端正；
2.具备报考岗位所需的学历、资历、专业或技能条件；
3.具有适应岗位要求的年龄、健康条件；
4.具有岗位所需的其他条件。
二、招聘岗位和具体岗位要求
详见《台州市公共交通集团有限公司下属子公司公开招聘工作人员计划表》（附件1）
三、招聘程序及办法
（一）信息发布平台
台州市国资委网站: http://gzw.zjtz.gov.cn；
台州公交集团网站：http://www.tzgjjt.com；
招聘后续等其他相关信息将在“台州市国资委网站”和“台州公交集团网站”予以发布。
（二）报名和资格审查
1.报名时间与方式：2020年4月7日一天（上午8:30--12:00,下午14:00--17:00），采用现场报名形式。
2.报名地点
①台州市公交广告传媒有限公司：黄岩区江口街道前洋王台州公交集团附楼一楼广告公司综合办。
②台州市公务用车服务有限公司：椒江区黄海公路588号台州客运总站办公大楼206室。
③台州市城乡公交一卡通有限公司：台州市椒江区景元东路688号二楼综合办。
3.报名材料：持本人有效身份证、学历学位（附学信网验证报告，留学人员须提供教育部中国留学服务中心认证的《国外学历学位认证书》)、工作经历证明、报名表（附件2）等材料的原件及复印件。有工作经历证明的还需提供社保缴费证明原件（有社保单位公章）。
4.资格审查：报名材料不全者不予审核；报名人员在资格审查中提交的报名信息和材料应当真实、准确、有效；凡提供虚假信息和材料获取报考及聘用资格的，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消报考资格或录用资格。
原则上同一岗位的报考人数与招聘计划数不得低于3:1的比例，若报考人数不足岗位需求人数3:1时，由各子公司视情商定并报集团审核同意，可根据实际报名人数组织考试。
（三）考试方式
考试统一采用面试（面谈）方式，由各子公司自行组织，面试成绩满分为100分。
（四）体检与考核
根据报考人员成绩，按招聘岗位1:1的比例从高分到低分确定拟聘用人员，进一步安排体检和考核。
(五）聘用
体检与考核均合格人员，确定为拟聘用人员，经公示5个工作日后，无异议或反映有问题经查实不影响聘用的，按程序办理聘用手续。
本次招聘录用的工作人员一律实行劳动合同制（与公交集团下属各竞争性子公司签订劳动合同），人员性质与所属竞争性子公司合同制同类人员相同；薪酬待遇按各竞争性子公司的薪酬管理办法执行；后续的劳动关系存续或解除等管理工作，实行招聘单位负责制，并依法依规处理。
四、其它事项
1.此次招聘岗位所涉及年龄以及工作年限的计算，时间统一截止到2020年3月31日，出生日期以居民身份证为准。在全日制高校就读期间参加的社会实践、实习、兼职等，不视为工作经历。
2.在体检、考核、公示等环节，如发现不符合要求的，不予聘用。
3.请报考人员务必准确填写联系电话，并保持通讯畅通。
4.报考人员对招聘相关信息有异议的，可在公布之日起3日内向台州市公共交通集团有限公司人力资源部反映（0576-81111035；联系人：胡女士），以便及时核实反馈。
五、联系方式
台州市公交广告传媒有限公司咨询电话：0576-81115666；联系人：吴先生
台州市公务用车服务有限公司咨询电话：0576-88518005；联系人：翁先生
台州市城乡公交一卡通有限公司咨询电话：0576-88678993；联系人：刘女士

附件：
1.台州市公共交通集团有限公司下属竞争性子公司公开招聘工作人员计划表
2.台州市公共交通集团有限公司下属竞争性子公司公开招聘工作人员报名表

附件1：
台州市公共交通集团有限公司
下属竞争性子公司公开招聘工作人员计划表

	单 位
	岗位
	招聘
人数
	招聘要求
	备 注

	台州市公交广告传媒有限公司
	营销
主管
	1
	男性，40周岁及以下，本科及以上学历，专业不限，5年以上相关行业营销工作经验，具备与职务相对的工作能力，熟悉广告业务相关的调研分析、策略制订及文案撰写工作，能提供系统化、合理化的策划方案；具有较强的组织协调和商务谈判能力及项目独立运作经验。

	营销
人员
	1
	男性，40周岁及以下，本科及以上学历，专业不限，5年以上相关行业营销工作经验，熟悉广告行业相关知识，具有较强的拓展能力、执行能力和客户协助能力及广泛的社会交往和客户群体。

	设计主管
	1
	女性，30周岁及以下，本科及以上学历，广告学、广告设计等相关专业，5年以上广告设计工作经验，有独立完成广告设计全案的设计能力，熟悉运用Gif图片制作软件、图形处理软件Photoshop、矢量软件Illustrator CorelDraw 、排版设计软件Indesign等流行设计软件，熟练运用office办公软件，具有一定的创意宣传能力。

	台州市公务用车服务有限公司
	办公室
文员
	1
	男性，40周岁及以下，本科及以上学历，专业不限，3年及以上办公室相关工作经验，且具备较强的文案编辑能力，良好的人际沟通、组织协调能力，发现并分析和解决问题的能力。

	台州市城乡公交一卡通有限公司
	销售
人员
	2
	男性，40周岁及以下，本科及以上学历，专业不限，3年以上销售相关工作经验，具备一定的市场分析、营销、推广能力和良好的人际沟通、协调能力，分析和解决问题的能力。

	技术
人员
	1
	男性，35周岁及以下，本科及以上学历，计算机、信息技术等相关专业，2年以上相关工作经验，熟悉电脑软硬件维护，熟练使用OFFICE（Word、Excel、PPT等）软件；熟悉使用MATLAB编程软件、PS软件，基本掌握AutoCAD软件。

附件2：
台州市公共交通集团有限公司
下属竞争性子公司公开招聘工作人员报名表
	姓名

	性别

	民族

照
片

	出生年月

	政治面貌

	学历

	何时何校毕业

	专业

	户籍所在地

	家庭地址

	身份证号码

	联系方式
	电话：

	手机：

	报考子公司
（岗位）

	个 人 简 历

	专业技术资格或职业能力资格及取得时间

	近5年内受过的奖励或处分

	家庭主要成员
基本情况

	所在单位
报考意见
（签字或盖章）

	应聘者签名

注：此表须如实填写，如有弄虚作假，一经查实，取消资格。

7